

AYDINLANMA IŞIĞI EDREMIT'TEN YANIYOR!

Bu yıl beşincisi düzenlenen **Edremit Kitap Fuarı** 13 Ağustos Cumartesi günü kapılarını kitapseverlere açtı. Yoğun katılımı başlanan fuarda **60 yayınevi iki yüze yakın yazar, şair, gazeteci, akademisyen ve siyasi parti 9 gün boyunca** kitapseverlerle buluşacak.

Edremit

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organidir

Prof. Dr. Emre Kongar

SELMAN HASAN ARSLAN



/ EdremitBelediyesi

"OKUNACAK EN BÜYÜK KİTAP İNSANDIR"

5. Edremit Kitap Fuarı kapılarını açtı. Prof. Dr. Emre Kongar, CHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın, CHP Balıkesir Milletvekili Ensar Aytekin, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, CHP Balıkesir İl Başkanı Serkan Sarı, İyi Parti Balıkesir İl Başkanı Özlem Ural, Fuar Genel Koordinatörü Necdet Saraç'ın açılış konuşması yaptığı fuar CHP Parti Meclisi Üyesi Semra Dinçer, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, CHP önceki dönem Milletvekili Mehmet Tüm, CHP Edremit İlçe Başkanı Deniz Onur Özcan ve yönetimi, belediye başkan yardımcılarını, siyasi parti ilçe başkanları ve yöneticilerini, STK temsilcilerini, yazarları, akademisyenleri, basın mensupları ve kitapseverlerin katılımıyla başladı.

Aydınlanma devriminin kıvılcımı Edremit Kitap Fuarı

Toplum Bilimci Prof. Dr. Emre Kongar, "Türkiye bugün bir kavşakta. Kavşağın bir yönü karanlığa, bir yönü aydınlığa açılıyor. Kavşağın bir yönü baskı ve diktatörlüğe gidiyor. Bir yönü adalete, hukuka ve özgürlüğe gidiyor. Burada ne parti söz konusudur, ne lider, ne hizip, ne parti içi sandalye. Burada Türkiye'nin karanlığa mı yoksa aydınlığa mı gidiyor söz konusudur. Edremit Kitap Fuarı da Türkiye'deki aydınlanma devriminin kıvılcıklarından biri

olarak o karanlığa değil, aydınlığa doğru kavşaktaki kararımızın ateşini üfleyen o soluklardan biridir. Hepinizi kutluyorum. Bir konuda egemen olamadık diyorlar o da kültür konusunda. Çünkü kitap var, çünkü siz varsınız, çünkü böyle fuarlar var, çünkü böyle başkan var. Bu fuara katkıda bulunanları buraya teşrif edenleri Selman Hasan Arslan'ın şahsında kutluyorum. Mutlu bir okuma dönemi temenni ediyorum." dedi. Kongar, konuşmasından sonra "Cumhuriyet'in ikinci yüzyılı öncesi kitaba dair her şey" söyleşiyle beraber kitapseverlerle buluştu. Fuarın açılış konuşmasını yapan Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Ölmez Ağacın Gölgesinde Kitap" sloganı ile düzenlediğimiz 5. Edremit Kitap Fuarımızın açılışında sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyoruz. Hoşgeldiniz, sefalılar getiriniz.

Sözlerimin başında, teşriflerinden dolayı saygıdeğer genel başkan yardımcılarımıza, değerli milletvekillerimize ve özellikle onur konuğumuz Sayın Prof. Dr. Emre Kongar'a siz Edremitliler adına en içten şükranlarımı sunuyorum. Edremit'in değerleri Mustafa Seyit Sütüven ve Edremit'in Sabahattin Ali'sine layık olmak arzusuyla, onların aziz hatıralarını da saygıyla selamlıyorum. Okunacak en büyük kitap insandır

Dile kolay. 9 gün boyunca, 40 söyleşiye tanık olacaksınız. 60 yayınevinin eserleriyle tanışacaksınız. 200'e yakın konukla buluşacaksınız. Her birizin aslında bir kitap gibisiniz. Sizlerin de kitaplar gibi, adınız var. Kitaplar gibi sayfalarınız, sırtınız, başınız ve sonunuz var. Kitaplar gibi sizin de kaderiniz var. Size değer verilmeyen yerde, kitaplara da değer verilmez. Sizlerin düşmanları ile kitapları hiç ayırt edilmez. Gericiliğin hedefinde hep kitap ve hep insan vardır. Bir yerde kitap yakılıyorsa orda insan da yakılır. Kiminizin hayati bir şiir, kiminizin bir roman, kiminizin ki bir destan. Ve sonuçta Hacı Bektaş Velî'nin dediği gibi

"Okunacak en büyük kitap insandır"

Cumhuriyetin ikinci yüzyılına kitapla selamlayacağız Fuarımızda "Ölmez Ağacın Gölgesinde Kitap" dedik. Çünkü; nitelikli kitaplar, zeytin ağacı gibi bereketli ve eşsiz, yazarlara zeytin misali ölümsüzdür. Kitaplar gibi zeytin de bu dönemde çok çekmiştir. Ülkemizin kadınları gibi, sağlık çalışanları gibi yazarları, tıpkı EYT'liler gibi, SMA'lı bebekler gibi, atanamayan öğretmenler gibi, hak hukuk adalet arayıcıları gibi zorda kalmıştır.



Altınkum'daki Edremit Belediye Tesisleri'nde yapılacak 5. Edremit Kitap Fuarı 21 Ağustos'a kadar her gün saat 18:00 ile 24:00 arası kitapseverlere hizmet verecek.



Onun için, bir yerde ölmez ağaç zeytin ve gölgesinde kitap görürseniz orda umut vardır. Bu ikisi varsa kışın yüreğinde titreyen bir bahar, gecenin ardında tebessümle bekleyen bir şafak vardır. Cumhuriyete giden yolda nasıl ki kitap varsa, kültür varsa, cumhuriyetin ikinci yüzyılına selamlayışımız da kitap olacaktır. Nasıl ki Edremit'te dün; emperyalizmin işgali karşısında kahraman Kuvay-i Milliye vardı, bugünse; cehaletin defedilmesinde bilgiye, kitaba ihtiyaç vardır.

Türkiye'yi buluşturan organizasyon

5. Edremit Kitap Fuarımızın Edremit'imize, ülkemize, insanımıza, kültür ve sanat hayatımıza hayırlı olmasını diliyorum. Fuara katılan yayınevlerimiz ve yazarlarımız ile tüm katılımcılara güzel bir fuar temenni ediyorum. Değerleri ve adeta Türkiye'yi buluşturan bu dev organizasyonun genel koordinasyonunu sağlayan Gazeteci/Yazar Necdet Saraç ve Özel Kalem Müdürümüz Tayfun Canlı başta olmak üzere Edremit Belediyemiz çalışanlarına ve basın mensuplarımıza şükranlarımı sunuyorum. Sizler için zeytin ağacı gibi uzun bir ömür, zeytin tanesi gibi sağlıklı bir yaşam, zeytin dalı simgesindeki gibi barış dolu bir dünya temenni ediyor, Zeytin ağacının gölgesinde, Aydınlanma Işığının himayesinde kitap dolu günler diliyorum." dedi. Fuarın birinci gününde gün boyu devam eden söyleşiler sonunda gece Ahmet Selçuk İlkan'ın şarkıları ve şiirleriyle tamamlandı.

60'a yakın yayınevinin yer aldığı 5. Edremit Kitap Fuarı'nda 200'e yakın da konuğun katılımı ile dokuz gün boyunca 40 söyleşi yapılacak, yazarlar kitaplarını imzalayacak. Fuar sırasında Adil Yıldırım, Ahmet Şık, Ahmet Ümit, Ali Demirsoy, Ali Ekber Yıldırım, Ali Mahir Başarır, Atıl Behramoğlu, Barış İnce, Barış Terkoğlu, Barış Yarkadaş, Cezmi Ersöz, Elfin Tataroğlu, Emre Kongar, Enver Aysever, Gürkan Hacir, Işıl Işık, İber Ortaylı, İnci Aral, Levent Gültekin, Metin Uca, Murat Ağirel, Nasuh Mahruki, Nebil Özgentürk, Necdet Saraç, Osman Balcıgil, Öner Yağcı, Saygı Öztürk, Sinan Akyüz, Sinan Meydan, Sinan Yağmur, Şükrü Erbaş, Tank Çelenk, Timur Soykan, Tuna Kiremetçi, Yavuz Selim Demirağ gibi isimler de hem söyleşi hem de imza yapacaklar.

Altınkum'daki Edremit Belediye Tesisleri'nde yapılacak 5. Edremit Kitap Fuarı 21 Ağustos'a kadar her gün saat 18:00 ile 24:00 arası kitapseverlere hizmet verecek.

Sayı:75
14 Ağustos 2022
Pazar

Sahibi:
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın
Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yayı İşleri
Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanıyemez Mah. Yılmaz Akınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir